Katalogový list
Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Vázací WAPRO® pásky z materiálu TEFZEL
Popis:
Pásky potlačující hoření s vysokou odolností proti povětrnostním
podmínkám, UV záření, chemickým látkám, radioaktivitě
a extrémním teplotám.
 Materiál:                Tefzel (PTFE)
 Barva:                   světle modrá
 Provozní teplota:           -55°C až +165°C (po instalaci)
 Teplota pro instalaci:         +5°C až +35°C
 Hořlavost:               odpovídá UL94 V-0
Vázací WAPRO® pásky z materiálu TEFZEL
Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm) Max. průměr
sepnutí (mm)
Min. odolnost
 v tahu* (kg)
Množství
v balení (ks)W L
wpr7866 WT-TF-100MC 2,5 100 22 8 100
wpr7867 WT-TF-200IC 3,6 200 53 18 100
wpr7868 WT-TF-200ST 4,8 200 50 22 100
wpr7869 WT-TF-300ST 4,8 300 76 22 100
wpr7870 WT-TF-370ST 4,8 370 102 22 100
Použití:
V jaderných elektrárnách, chemickém průmyslu a v dalších
extrémních podmínkách.
W
L
0
50
150
°C
0
-50
°C
Doporučené nářadí pro montáž:
kleště “HORNET“ typ: 11-HRN-1
(kat.číslo: wpr2037), viz str. 456
Poznámka:
Ohledně dodacích lhůt a minimálního objednávkového množství pro tento výrobek prosím kontaktujte naše obchodní oddělení.
*) dle EN 62275 ed2: 2016